Toute notification aux Détenteurs (et, si d’application, aux Bénéficiaires) sera valablement
faite à l’adresse mentionnée dans le registre des détenteurs de droits de souscription.

Toute notification à la Société, sera valablement effectuée à l’attention du Conseil
d’Administration ou du Secrétaire de la Société à l’adresse du siège social de la Société.

Les modifications d’adresse devront immédiatement être notifiées par les Détenteurs (et, si
d’application, ses Bénéficiaires) à la Société conformément à cette disposition.

* *

*

Adopté par le Conseil d’Administration le 31 juillet 2024.

Pour le Conseil d’Administration

Olivier Taelman
Administrateur

- 1 -

Annexe 2 - Simulations de l'effet de l'émission des Droits de Souscription proposée sur les droits patrimoniaux et sociaux des actionnaires existants

Nombre total d’actions, sur une base entièrement dilluée2,

immédiatement avant l’émission des Droits de Souscription
en vertu du Plan de Droits de Souscription 2024

Nombre total d’actions, sur une base entièrement diluée3,
immédiatement après l’émission des Droits de Souscription

en vertu du Plan de Droits de Souscription 2024
 Nombre % Nombre %

Actions existantes 34.373.015 94,64% 34.373.015 92,10%

Actions à émettre lors de
l’exercice des Droits de
Souscription Existants
Octroyés

1.946.981 5,36% 1.946.981 5,22%

Actions à émettre lors de
l’exercice des Droits de
Souscription

- - 1.000.000 2.68%

TOTAL 36.319.996 100% 37.319.996 100%

Dilution des actionnaires existants (sur une base entièrement diluée)4 comparée à la
situation avant l’émission des Droits de Souscription en vertu du Plan de Droits de
Souscription 2024

2,68%

2 I.e., supposant l’exercise de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l’émission des actions correspondantes mais sans tenir compte des Droits de Souscription Existants Disponibles.
3 I.e., supposant l’exercise de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et tous les Droits de Souscription et l’émission des actions correspondantes  mais sans tenir compte des Droits de Souscription Existants